

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. พร้อมบ่อพักและฝาปิด คลส. ขอยื่นไต่ทรร 1 รวมความยาวไม่น้อยกว่า 110 เมตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนแก่น อ.หินเหล็กไฟ จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลिनราง ชั้น 3 Ø 0.30 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คลส. Ø 0.30 ม.	105.00	ท่อน	770.92	80,946.08	1.3624	1,050.29	110,280.93	
	1.2 บ่อพัก คลส. สำหรับท่อ Ø 0.30 ม.	11.00	บ่อ	3,391.24	37,303.68	1.3624	4,620.23	50,822.54	
	1.3 ฝา คลส. ปิดบ่อพัก	11.00	ฝา	321.48	3,536.25	1.3624	437.98	4,817.79	
2	ซ่อมแซมถนนคอนกรีต หน้า 15 ซม.								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	110.00	ตร.ม.	392.47	43,171.70	1.3624	534.70	58,817.12	
	2.2 Contraction Joint	11.00	ม.	148.99	1,638.93	1.3624	202.99	2,232.88	
	2.3 หินคลุกลูกละเอียด 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20	13.20	ลบ.ม.	291.24	3,844.37	1.3624	396.79	5,237.57	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							232,208.83	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร